

## F&F Capital IVS

Troldhøj 14  
6100 Haderslev

CVR-nr. 36061529

## Årsrapport for 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2018

---

Frank Thorsted Lausen  
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning .....                                | 2  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet..... | 3  |
| Virksomhedsoplysninger.....                            | 4  |
| Ledelsesberetning.....                                 | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis.....                          | 6  |
| Resultatopgørelse .....                                | 8  |
| Balance .....  | 9  |
| Noter .....  | 10 |

## Virksomhedsoplysninger

|                       |   |
|-----------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>   | F&F Capital IVS<br>Troldhøj 14<br>6100 Haderslev  |
| <b>CVR-nr.</b>        | 36061529  |
| <b>Stiftelsesdato</b> | 11. august 2014   |
| <b>Regnskabsår</b>    | 1. januar 2017 - 31. december 2017  |
| <b>Bestyrelse</b>     | Frank Thorsted Lausen<br>Frank Lyhne Hansen   |
| <b>Direktion</b>      | Frank Thorsted Lausen   |
| <b>Revisor</b>        | Fischer & Kragh ApS<br>Statsautoriserede Revisorer<br>Nørregade 48<br>6100 Haderslev<br>CVR-nr.: 38392867 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulent-, handels og investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. - 108.262, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 32, og en egenkapital på kr. -115.406.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men dog forventet. Det negative resultat skyldes hovedsageligt nedskrivning af kapitalandele på tkr. 105 og har resulteret i, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen er bevidst om, at selskabet har haft tab i året, og at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statustidspunktet. Selskabets eneste kreditorer omfatter revisorhonorar og gæld til virksomhedsdeltagere og ledelsen.

Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

Der henvises til afsnittet "usikkerhed om going concern" i noterne i årsregnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2017<br>kr.            | 2016<br>kr.          |
|---|------|------------------------|----------------------|
| Bruttotab   |      | -3.750                 | -3.312               |
| Driftsresultat  |      | <u>-3.750</u>          | <u>-3.312</u>        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og<br>associerede virksomheder |      | -104.512               | 0                    |
| Finansielle omkostninger  | 1    | <u>0</u>               | <u>-218</u>          |
| Resultat før skat   |      | <u>-108.262</u>        | <u>-3.530</u>        |
| Årets resultat  |      | <u><u>-108.262</u></u> | <u><u>-3.530</u></u> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                        |                      |
| Overført resultat   |      | <u>-108.262</u>        | <u>-3.530</u>        |
| Resultatdisponering   |      | <u><u>-108.262</u></u> | <u><u>-3.530</u></u> |

## Balance pr. 31. december

|   | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>  |      |                 |                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder                                    | 2    | <u>0</u>        | <u>104.512</u> |
| Finansielle anlægsaktiver   |      | <u>0</u>        | <u>104.512</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |      | <u>0</u>        | <u>104.512</u> |
| Likvide beholdninger  |      | <u>32</u>       | <u>32</u>      |
| Omsætningsaktiver   |      | <u>32</u>       | <u>32</u>      |
| <b>Aktiver</b>  |      | <u>32</u>       | <u>104.544</u> |
| <b>Passiver</b>   |      |                 |                |
| Virksomhedskapital  | 3    | 2               | 2              |
| Overført resultat   | 4    | <u>-115.408</u> | <u>-7.146</u>  |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <u>-115.406</u> | <u>-7.144</u>  |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | <u>109.188</u>  | <u>109.188</u> |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      | 5    | <u>109.188</u>  | <u>109.188</u> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | <u>6.250</u>    | <u>2.500</u>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <u>6.250</u>    | <u>2.500</u>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <u>115.438</u>  | <u>111.688</u> |
| <b>Passiver</b>   |      | <u>32</u>       | <u>104.544</u> |
| Usikkerhed om going concern   | 6    |                 |                |
| Eventualforpligtelser   | 7    |                 |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 8    |                 |                |

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

|                                | 2017     | 2016       |
|--------------------------------|----------|------------|
| Andre finansielle omkostninger | 0        | 218        |
|                                | <u>0</u> | <u>218</u> |

### 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

#### Associerede virksomheder

| Navn                     | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital     | Resultat        |
|--------------------------|----------|---------------|-----------------|-----------------|
| Polar Light Capital GmbH | Østrig   | 40,00         | -483.739        | -213.659        |
|                          |          |               | <u>-483.739</u> | <u>-213.659</u> |

Oplysningerne vedrørende Polar Light Capital GmbH er fra selskabets årsregnskab for 2016, da årsregnskabet for 2017 endnu ikke foreligger.

### 3. Virksomhedskapital

|              | 2017     | 2016     |
|--------------|----------|----------|
| Saldo primo  | 2        | 2        |
| Saldo ultimo | <u>2</u> | <u>2</u> |

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

|               | 2017     | 2016     | 2015     | 2014     | 2013     |
|---------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| Saldo primo   | 2        | 2        | 2        | 0        | 0        |
| Årets tilgang | 0        | 0        | 0        | 2        | 0        |
| Saldo ultimo  | <u>2</u> | <u>2</u> | <u>2</u> | <u>2</u> | <u>0</u> |

### 4. Overført resultat

|              | 2017            | 2016          |
|--------------|-----------------|---------------|
| Saldo primo  | -7.146          | -3.616        |
| Årets afgang | -108.262        | -3.530        |
| Saldo ultimo | <u>-115.408</u> | <u>-7.146</u> |

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

|  | Forfald<br>efter 1 år | Forfald<br>indenfor 1 år | Forfald<br>efter 5 år |
|--|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 109.188               | 0                        | 109.188               |
|  | <u>109.188</u>        | <u>0</u>                 | <u>109.188</u>        |

## 6. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen er bevidst om, at selskabet har haft tab i året, og at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statutstidspunktet. Selskabets eneste kreditorer omfatter revisorhonorar og gæld til virksomhedsdeltagere og ledelsen.

Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

## 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.